[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 522/2020
São Roque, 28 de abril de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de apresentar, para as devidas providências administrativas e legislativas, o bloco parlamentar denominado “Bloco Parlamentar da Oposição”.

Este bloco é composto pelos Vereadores que subscrevem este Ofício e o líder escolhido foi o Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, garantindo-lhe as prerrogativas constantes do Regimento Interno desta Casa de Leis.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador
José Luiz da Silva César
Vereador

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

israel francisco de oliveira
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2020 - 16:11 3770/2020/LMF
PAGE
1